ιαμβικὸν τειμένων αἰατάλητων.

TRY. Λ Ιbamus & precamur hunc letum diem

Lucere Gracis prospera omnia omnibus,  
Funeris quisquis hos lubens prehenderit,

C Nunquam ille clypeum aut arma miles induat.

CH. At pace uitam me iuuet producere,  
Dum teneam amicam & suscitem carbunclos.

T.R. Pro pace quisquis esse bellum maulet,  
Indesinenter vellat ex cubitus suis

O diue Liber spiculorum cupides.

CH. Quod si ordines quis postulans se ducere,  
Dias tibi auras luminis Dina inuidet,

In p̄alio alter ille sit Cleonymus :

Τηλίκων κατάριαν λέγονται. εἰδούτερον σινάπτεις, πάχος γε τοιαῦτα. οὐτε θεοφραστῶν, οὐτε εἰκόνες προσεπόντος κατάριαν δέτερος τὸ λόγον εἰκόνης ξαμφρός θηρέρης, οὐτε πέρ τὸ έξιον κατάριας θεοφραστον φονιν. Κλεώνυμος.] Τούτεις οὐ αἰχμονοιν ρίστων τὰ διασιδία. φιάλας γράμματος οὐδεὶς οὐ τοῖς σφιξὶ λέγει φανερῶς.

CHR. Τηλίκων οὐ μέραν.] Veri simile est responsum comicum ad Melesippi comminationem, qui sub initium belli Peloponnesiaci, cùm legatus esset missus Athenas à Lacedæmoniis, neque persuasisset Atheniensibus discessiōnem fecit, dixitque in finibus terræ Atticæ, Ηαρά dies multas & maximas clades inuenet omnibus Græcis. Nunc orationem illam mutat in melius Aristophanes, & tantum boni emersorum sperat ex Pacis conciliatione, quantum antea mali ominatus erat ex bello Melesippus. Ευλαβεῖσθαι. ] Ηic ξυλαβεῖν non est adiuvare ut antea, sed comprehendere, nam apud antiquos duplicein habebat significatum, ut notat Sudas. Σκαλεύονται ἀνδρακας. ] Ventilantem carbones ut solent qui in agris sunt, nam dum glandes torrent, mouent carbones. Fortassis autem per ἀνδρακας innuit Τεγμακεῖν αἰδοῖον, nam & glans vocatur τὸ τοῦ αἰδοῦς, & huic nequitiae proprium verbum est τὸ σκαλεύειν, ut & fodere Latinum, quod à Grammaticis exponitur αἰολαστήν. Sicut etiam σκαλαθύρων pro σινάπταις, & usus est poeta noster in Concionatricibus. Sanè non abest quin sub utraque voce lateat obscenus sensus, ut & inox cùm ait κειδάς. Ος τις δὲ] chorus & Trygæus Amœbæ personæ non bellicosos sed belli causas infectantur Satyricè.